
 
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESMAB 

 

 

Rua Barão do Rio Branco, 1232, Centro – Abaetetuba – Pará - Cep. 68.440.000 –  
E-mail: sesmab@abaetetuba.pa.gov.br 

 

 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO  

 

 A Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais cumprindo 

determinação legal do Art. 67 da Lei 8.666/93, resolve: 

 

DESIGNAR a servidora: 

 

 GESIEL VASCONSELOS RIBEIRO 

 

CPF. 745.860.762-91. 

Matrícula: 005781 
 

  

            Para atuar como fiscal dos contratos Nº 110124-003, 110124-004 e 110124-005, sem 

prejuízos de suas funções para o acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento 

contratual que será celebrado entre esta Secretaria Municipal de Saúde e as empresas   R. 

DA SILVA NASCIMENTO AÇOUGUE LTDA, CNPJ 38.176.587/0001-67, 

FERREIRA & QUARESMA LTDA, CNPJ: 17.072.242/0001-93 e SEBASTIÃO Q. 

FERREIRA, CNPJ: 07.137.759/0001-60. 

  

Objeto Contratual:  

ADESÃO AS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 025/2023-SRP, 027/2023-SRP, 

028/2023-SRP, ORIUNDAS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2023-SRP, PARA 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E 

CONSUMO, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA-SESMAB. 

 

 

Abaetetuba-PA, 11 de janeiro de 2024. 

 

 

 

 

RAIMUNDA ROSA RODRIGUES CARVALHO 

Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba-PA 

Portaria nº 280/2023 – GP 

 

 

 

 


		2024-01-11T13:56:17-0300
	RAIMUNDA ROSA RODRIGUES CARVALHO VOUZELA:18969003215




